

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת במדבר, ד' סיון ה'תשע"ב (25.5.12)



## גיוס מלא של כוחות מיוחדים

לקראת יום ראשון שלמחרת שבת זו, מבקש הרבי שליט"א מלך המשיח מכל עם ישראל בכל מקום שהם, בבקשה נפשית, להתארגן לגיוס מלא של כל הכוחות המיוחדים.

### חדשות טובות

#### בנינו ערבים בעדינו

● על פי בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, להביא את ילדי ישראל לשמיעת קריאת התורה "עשרת הדברות" בבית הכנסת בחג השבועות, יתקיימו אי"ה פעילויות מיוחדות בבתי הכנסת לכינוס הילדים, החל מתינוקות בני יומן ועד למבוגרים בהתאחדות לקבלת התורה. פרטים נוספים במוקדי חב"ד.

#### ט"ו סיון: כנס פעילים

● שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח, יתכנסו אי"ה ל"כנס פעילים" שיוקדש לפעילות לקבלת פני הרבי שליט"א מלך המשיח. בכינוס ישאו דברים משפיעים ופעילים מכל רחבי הארץ. יום שלישי ט"ו סיון תשע"ב, בשעה 20:00 בבית חב"ד, שד' העצמאות 67 בת-ים. לפרטים: 03-658-4633.

#### שבת 'ופרצת' למשפחות

● גם השנה תיערך אי"ה שבת מיוחדת למשפחות צעירות שתתמקד בענין ה'מעשה הוא העיקר', ובהדגשת העבודה היחידה שנותרה קבלת פני משיח צדקנו - הרבי שליט"א. השבת תתקיים בשבת-מברכים חודש תמוז, כ"ו סיון (16.6.12) בקמפוס ישיבת בני עקיבא בנתניה. לפרטים נוספים והרשמה - ממש: 077-5123-770.

**בחג השבועות כולנו מגיעים לבית הכנסת לשמוע את עשרת הדברות פרטים במוקדי חב"ד**

בספר תורה, האות הינה דיו על הקלף ובהיותם שני דברים שונים, יתכן שאות תדהה או תנתק. בלוחות הברית, האותיות חקוקות ואינן דבר זה, אלא מהוות חלק בלתי נפרד מהלוחות עצמן. לעיתים צריך אולי להסיר מעט אבק ולא יותר, ושוב האותיות הקדושות מאירות.

בשיחותיו הקדושות מציין הרבי שליט"א מלך המשיח, כי אחדות מלאה זו בעצמותו יתברך, נעוצה בעיקר במעמד הר סיני. בשונה מדיבורו של אדם, הנה דיבורו של הקב"ה בורא ועושה. כשאמר בתחילת הבריאה "יהי אור" נהיה האור, וכשאמר "יהי רקיע" נהיה רקיע וכו'. ואם כן מה ארע, כשאמר הקב"ה "אנכי הוי' אלוקיך"?

באמירה זו, החדיר הקב"ה את עצמותו "אנוכי", אל תוכו של כל יהודי, כפי שהוא חי כאן בעולם הזה. מעתה אחדותו של יהודי עם אלוקיו, הינה נצחית ומכאן ואילך "ישראל שחטא אעפ"כ ישראל הוא". מכאן ואילך, יהודי אינו רוצה ואינו יכול להנתק מאלוקות.

#### נזכרים ונעשים

ביום ראשון הקרוב יחול חג השבועות, חג מתן תורה, כאשר הימים האלה נזכרים ונעשים ומתעוררת מחדש אותה הארה אלוקית שהייתה בפעם הראשונה. ולכן מבקש הרבי שליט"א מלך המשיח מכל עם ישראל: אנשים, נשים וטף, לבוא ביום זה לבתי הכנסת לשמוע שוב את עשרת הדברות, ובהדגשה מיוחדת להבאת הילדים (גם תינוקות בעריסה), בזכותם קבלנו את התורה ועליהם נאמר בחז"ל: "אל תגעו במשיח, אלו תינוקות של בית רבן", בזכותם נזכה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש. בברכה לקבלת התורה בשמחה ובפנימיות.

אי אפשר לאמוד תוכו של יהודי. כבר לפני שנים, נהג האדמו"ר הקודם, רבי יוסף יצחק שניאורסון, לשלוח בתקופת חופשת הקיץ, את בחורי הישיבה לעיירות רחוקות ברחבי ארה"ב, כדי לעורר ולחזק שם יהודים. באחת משליחויות אלו, הגיעו שני בחורים לביתו של יהודי עשיר שקבלם בסבר פנים יפות, וניגש לפנקס השיקים כדי לתת להם תרומה. לתדהמתו, העירו השנים כי לא באו להתרימו. "אז לשם מה באתם?" שאל הגביר די מופתע.

על סופרי סת"ם (ספרי תורה תפילין מזוזות) בוודאי שמעת, פתחו בהסבר. בקהילות ישראל נהגו סופרים כאלו לעבור מעיירה לעיירה ולבדוק את ספרי התורה, להוסיף דיו ולתקן אותיות שנסדקו או דהו, כשהם מכשירים את ספרי התורה לעוד תקופה.

ומה זה קשור אלי? שאל הגביר. "יהודי הוא כספר תורה! השיבו, אלא שלעיתים יש אותיות שדהו קצת... לשם כך שלח אותנו הרבי, לעורר יהודים לתורה ומצוות. לחזק אצלם אותיות שדהו...". הגביר שהתרשם מאוד מהדברים, אכן קיבל על עצמו להתחזק בתורה ובמצוות.



"עוד ישמע בהרי יהודה..."  
זוג צעיר ביקש השבוע לקיים את חתונתם ברמת מגרון. כחצי שעה לפני חגיגות החתונה החלו, הגיעו עשרות שוטרי מג"ב ומנעו את קיום השמחה.

#### יותר מספר תורה

משחזרו השניים ל-"770" בניו יורק, ספרו על שיחתם עם הגביר לרבי שליט"א מלך המשיח, שנהנה מאוד מההקבלה שבין יהודי לספר תורה ובהכנסו לרבי הקודם סיפר את דברי השליחים. אלא שלהפתעתו, הבחין בחוסר שביעות רצון מסויימת. לנוכח תמיחתו, ענה לו הרבי הריי"צ: יהודי אינו רק בבחינת ספר תורה, אלא אף למעלה מזה. יהודי הוא כמו לוחות הברית!



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# להשאר נמוך עם כל המעלות

אדמו"ר הזקן שמה שכתוב "מכל האדם" קאי אפילו ביחס לאומות-העולם!  
וההסברה בזה - מפני שידע שכל מעלותיו אינם אלא מפני שניתנו לו מלמעלה, ואילו היו נתונים מעלות אלו לאחר, הרי יתכן שהיה מגיע לדרגה נעלית יותר.

וזהו מה שכתוב "ונפשי כעפר לכל תהיה פתח לבי בתורתך" (נוסח ברכת 'אלוקי נצור') - שלכאורה, בידעו את גודל העילוי בכך שהקב"ה פותח את לבו בתורתו, כיצד יכול להיות בתנועה של ענוה וביטול, "ונפשי כעפר לכל תהיה"? והביאור - שהיא הנותנת: מכיון שאין זו המעלה שלו, כי אם מה שנותנים לו מלמעלה, "פתח לבי בתורתך", לכן, נמצא הוא בתנועה של ענוה וביטול.

## כמו העפר הגשמי...

וענין זה בא לידי ביטוי גם ב"עפר" הגשמי ממש: כאשר מצד אחד - יש בו מעלה גדולה ביותר, שהרי "הכל היה מן העפר", "אפילו גלגל חמה" (כפי שנאמר בקהלת רבה), ולאידך, יש בו תנועת הביטול והענוה, שהרי הכל דשין ודורכין עליו והוא שותק.

והנה כשם שדווקא בו בעפר, יש את כח הצומח המצמיח את כל הצומח עלי אדמות, כך דווקא בתכונת הענוה יש בה את הכח להצמיח את "צמח דוד עבדך מהרה תצמיח" בגאולה האמיתית והשלמה, ותיכף ומיד ממש.  
(עפ"י התוועדות שבת פרשת במדבר, ה'תשמ"ה)

ההבחנה שבין 'שפלות' ל'ענוה' - ש"שפלות" מורה על העדר ושליטת המעלה, "שפל אנשים", שאכן אין בו איזו מעלה, מה שאין כן "ענוה" היא רגש שבלב, כלומר, עובדתית יש לו מעלות והוא אף יודע מהם, ולמרות זאת, מצד רגש הלב נמצא הוא בתנועה של ענוה.

וכידוע הפתגם של הרב מנחם מענדל מהורודוק שיש מי שאין לו שום מעלה כלל, ואף על פי כן יש בנפשו רגש של גאווה והתנשאות - "חוצפה בלא תאגא" (=בלא תג-גבול); ולאידך, יש מי שהוא בעל-מעלות גדולות ונפלאות, ובכל זאת, יש בנפשו רגש של ענוה וביטול.



## הענוה של משה רבינו

וראיה לדבר - ממשה רבינו, שנאמר בו "והאיש משה עניו מאד מכל האדם אשר על פני האדמה", והרי אין צורך להאריך בגודל מעלתו של משה רבינו - "נבחר מכל מין האדם", ובודאי לאחרי ש"משה קיבל תורה מסיני", ובודאי ידע והכיר משה רבינו במעלתו שהוא הוא זה שזכה לקבל את התורה, ואף על פי כן, היה "עניו מאד מכל האדם אשר על פני האדמה", וכידוע ביאור

מסופר במדרש שבשעה שביקש הקב"ה לתת תורה לישראל, באו ההרים וביקשו שעליהם תנתן התורה, כאשר כל אחד מצביע על מעלה מיוחדת שיש בו. אמר להם הקב"ה "למה תרצדון הרים גבוננים" אין רצוני אלא בסיני שהוא "מכיך מכל טוריא" - נמוך מכל ההרים. ומכאן שהתכונה היסודית לקבלת התורה היא - הענוה.

ולכאורה, אינו מובן: כאשר יהודי יודע את גודל מעלת נתינת התורה - שאז נפעל הענין ש"אתה בחרתנו מכל העמים", כפסק-דין השולחן-ערוך שבאמירת "ובנו בחרת מכל עם ולשון" (בברכות קריאת שמע) "יזכור מתן תורה", ודוגמתו ב"זמן מתן תורתנו" מידי שנה בשנה, ועד שבכל עת שיהודי לומד תורה הקב"ה קורא ושונה כנגדו, "מה להלן באימה ובריאה וברתת ובזיע אף כאן כו" - מעלה הכי גדולה ונפלאה שאינה לא אצל מלאך, לא שרף או שליח, נשאלת השאלה: כיצד יכול יהודי להיות בתנועה נפשית של ענוה?

## בין ענוה לשפלות

והביאור - ידיעת המעלה שיש לאדם אינה אמורה להיות בהכרח, סתירה לתנועה הנפשית של ענוה וביטול: לתוספת הסבר יש לציין את

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

#### פרשת במדבר פרקי אבות: ו

לפי ששון קיץ	הדלקיני	מוצאי החג
ירושלים	7:00	8:19
תל-אביב	7:16	8:21
חיפה	7:09	8:23
באר-שבע	7:17	8:20
ניו-יורק	7:57	9:07

הפטרה: והיה מספר בני ישראל - וידעת את ה' (הושע ב, א - כב)

#### י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב אמרנוני ציק  
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי  
רכז המערכת: בניצי פרישמן  
משלוחים: מנחם רוהר  
ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084  
טל' 03-658-4633 פקס: 03-657-3816  
חמת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. רומני  
אימייל: hageulacom@gmail.com  
www.hageula.com  
www.moshiach.net  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

### במדבר-שבועות

#### פקוד את בני לוי

(במדבר ג, טו)  
אמר רבי לוי: את מוצא דברים הרבה ברא הקב"ה בעולם, ובירר לו אחד מהם. ברא ז' ימים, ובחר הקב"ה - בשבת, שנאמר (בראשית ב) "ויברך אלוקים את יום השביעי ויקדש אותו".  
ברא ארצות, ובירר לו אחת מהם - ארץ ישראל, שנאמר (דברים יא) "תמיד עיני ה' אלוקיך בה".  
ברא אומות, ובירר לו אחת מהם אלו - ישראל, שנאמר (דברים יד) "ובך בחר ה' להיות לו לעם סגולה". ברא שבטים, ובירר לו אחד מהם זה - שבט לוי, שנאמר (שמואל א, ב) "ובחר אותו מכל שבטי ישראל", לפיכך אמר הקב"ה למשה, שיפקדם מבן חודש מפני שהוא מחבבן ב יותר".  
(על פי במדבר רבה)

#### וידבר אלוקים .. כל הדברים האלה לאמר

(שמות כ, א - קריאה לחג השבועות)  
"לאמר", פירושו, למסור את הדברים לבני-ישראל, שלא שמעו את האמירה, ברם, במתן תורה, כשכל ישראל נוכחו בו וכולם שמעו, כולל הדורות הבאים - מה היא המשמעות של "לאמר"?  
מתרץ המגיד ממעזריטש: ענינו של מתן תורה הוא "להמשיך" את עשרת הדברות שבתורה לתוך עשרה מאמרות שבהם נברא העולם, כפירוש הפסוק "עשרה עשרה הכף בשקל הקדש" - שעשרה המאמרות שקולים ומכוונים לעומת עשרת הדברות. לפיכך נאמר: "וידבר גו' לאמר" - "להמשיך" את "וידבר", עשרת הדברות, ב"לאמר", עשרת המאמרות. אור התורה, עשרת הדברות, צריך להאיר בעשרה מאמרות - בעניני העולם בחיי היום-יום.  
(על פי לקוטי שיחות)

### דבר מלך

#### מז"ד

ועוד והוא העיקר . . שממשיכים ההתכנסות יחד כאן - בארץ הקודש, בירושלים עיר הקודש, ושם עצמו - בבית המקדש, ושם - בקדש הקדשים, מקום הלוחות, כולל ובמיוחד - הלוחות ראשונות שניתנו למשה רבינו ביום מתן תורה - וישנם כל ענינים אלו ביחד עם השלשה האמורים לעיל: משה, ישראל בעש"ט, ודוד מלכא משיחא, ראשי תיבות "מז"ד",  
(שיחת חג השבועות תנש"א)

#### ברכת מזל טוב

למשפחת הר' לוי יצחק והיה שיחיו טויטו להולדת הבת החיילת בצבאות ה' ולהוריהם:  
הר' נח וזהבה שיחיו טויטו  
הר' אליהו ודינה שיחיו דהאן  
תגדל לתורה, חופה ומעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

#### הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החוקת ספר החת"ת וקופת צדקה

**חומש תהלים תניא**  
בדיקת המוזות והתפילין -  
אם לא נבדקו ב"ב החודשים האחרונים

#### לזכות

#### יונתן בן מלכה פולארד

לחירות אמיתית ורפואה קרובה ושלומה בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח בגאולה האמיתית והשלמה - תיכף ומיד ממש

#### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת בריכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש  
חייגו למוקד הברכות: 1900-508-770  
או באתר האינטרנטי: www.igrot.com



# נפלאות עכשיו

## מול כל המידע מהשטח

לאחד מהספרים הללו ובערת ה' נראה בעמודים לשם יכנס המכתב בהשגחה פרטית, את התשובה בנוגע למצבו האמיתי של אחיך". שמעון אכן מיהר לעשות כדברי הרב, כשלאחר הכרזת "יחי אדוננו" הוא פותח את הספר ומגיש לרב שיסביר לו את הנאמר.

"אני רואה שהרבי שליט"א מלך המשיח כותב פה על חסיד שחזר בשלום מברית המועצות... המשמעות היא ברורה: אחיך יחזור חי - בריא ושלם הביתה. הפסק לחשוש!"

משעדיין לא נרגע שמעון, הוסיף הרב פראנק ואמר לו: "עם תשובה שכזו - אני נוטל אחריות על העניין". שמעון יצא כשהוא עדיין לא רגוע.

כעבור יומיים, הוא התקשר בבהילות לרב פראנק: "הודיעו ברדיו, כי נמצאה גופה לא מזוהה של גבר בסביבות עכו. המשטרה מעריכה כי הוא בן חמישים. כבוד הרב, אחי בן חמישים..."

"למרות המידע החדש, עמדתי בתוקף על דברי שאם הרבי שליט"א מלך המשיח בירך שיחזור בשלום, אכן כך יהיה! מספר הרב פראנק.

גם לאחר עוד כמה שעות, כשהתקשרו מהמשטרה להגיע לתחנה כדי להזהות את הגופה, התקשר לרי שמעון ושוב אמרתי לו בתוקף: "זה לא אחיך! אחיך יחזור בשלום!"

במשטרה, הציגו בפני המשפחה את הגופה, אך הם השיבו כי לא מדובר באח הנערד.

רק לאחר כמה ימים התברר, כי מדובר היה התרגיל משטרתי, כדי להגן על חיי האח הסוחר, שכבר נשכר שכיר חרב, כדי לפגוע בו, ובניסוי ניסים, הצליחה המשטרה להבריחו למספר ימים לחו"ל כשבנתיים הם יוזמים מעקב אחרי שולחי המתנקש ולבסוף מביאים למעצרו.

האח ה"נערד" שהופיע לפתע בבית, לא הביץ מאיפה ידעה המשפחה שהוא יחזור בחיים...

"צריכה להיות ההכרה וההודאה לה' על הניסים שהוא עושה.. שפרסומי ניסא של הניסים שהקב"ה עושה בזמננו - הרי זה גם נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה".

(משיחת ש"פ וישב תשנ"ב) \* \* \*

הרב שלמה יצחק פראנק, חבר לשכת הרבנות בעכו ורב קהילת חב"ד בעיר, הפך בעיני רבים מהתושבים לכתובת הנכונה לפנות אליו בעת צרה.

לא פעם מגיעים ללשכתו תושבים שונים ששמע ניסי הרבי שליט"א מלך המשיח, המתחוללים כיום באמצעות האגרות קודש, הגיע לאוזניהם, ומבקשים את עזרתו של הרב בבקשת ברכה והצלחה.

כך היה גם עם שמעון, אחד מתושבי העיר, שנכנס בצורה שהעידה על המתח העצום בו הוא נמצא.

"שמי שמעון, הוא פתח הגעתי בקשר למצבו של אחי שנעלם באופן מוזר. כבר כמה ימים הוא אינו בבית ואיש לא יודע היכן הוא" כך ספר "המשטרה עורכת חיפושים נרחבים, אבל בינתיים הוא לא נמצא".

"יש חשד כלשהו?", התעניין הרב בעדינות.

תשובתו של שמעון העידה על הפאניקה בה שרויים בני המשפחה:

"אחי הינו אחד הסוחרים הידועים בעיר לכלי כסף. מטבע הדברים ישנם לא מעט סוחרים שעונים צרה בהצלחותיו ולא פעם היו ביניהם סיכוסים קשים סביב העסק, במיוחד לאור התיירים הפוקדים את עכו והסביבה.

כבוד הרב, המשיך שמעון, אנחנו ממש חוששים לחיינו של אחי! ייתכן שהפושעים הללו כבר הספיקו לבצע את זממם... אמר כשהוא מותיר בחלל החדר את המילים שלא נאמרו במפורש...

הרב פראנק יעץ לו לכתוב בו במקום לרבי שליט"א מלך המשיח. "את המכתב שתכתוב פה עכשיו, לאחר שתיתול את ידיך, תכניס



הרב פראנק

# אגרות מלך

מכתב כללי מהרבי שליט"א מלך המשיח לקראת חג השבועות

## קבלת התורה בשמחה ובפנימיות

יום ראשון פ' 'נשא את ראש', ר"ח סיון שנת תשמ"ט, ברקלין, נ. י.

אל כל בני ובנות ישראל בכל מקום שהם ה' עליהם יחיו

שלום וברכה!

בחודש השלישי לצאת בני ישראל מארץ מצרים ביום הזה - זה ראש חודש - באו למדבר סיני, ויחן שם ישראל - ויחן לשון יחיד, כאיש אחד לב אחד - נגד ה' - לקבל התורה מהר סיני.

וביום השני נאמר להם ואתם תהיו לי (לשון ציווי ולשון הבטחה) ממלכת כהנים וגוי קדוש. וביום השלישי נאמר להם מצות הגבלה, השמרו לכם עלות בהר וגו'.

וביום הרביעי נאמר להם מצות פרישה - מהחומר והגשם - היום ומחר, ולהיות נכונים בימים אלה ליום קבלת התורה, ששה בסיון בו ניתנה תורה.

והימים האלה נזכרים ונעשים מדי שנה בשנה כחדשים, ועד - חדשים ממש - קבלת התורה בשמחה ובפנימיות.

ויקויים תיכף היעוד תבוא לפניך תפילתי הטה אונך לרינותי.

כבוד ובברכה, ובברכת החג, מועדים לשמחה

- והכל מודים בעצרת דבעינן נמי לכם - ולקבלת התורה בשמחה ובפנימיות

אוה"ת יתרו ע' תת. שם ע' תת, לקוטי לוי"צ לתנ"ך ריש ע' סו. לקוטי לוי"צ אגרות-קודש ע' רט. לקו"ש ח"י"ח שיחה לפ' במדבר - ב' סיון ס"ב ואילך (ע' 19 ואילך).

לשון ציווי ולשון הבטחה: ראה תו"א ס"פ תשא: או"ת להח"מ הוספות סי' יב (וש"י); סה"מ תרכ"ו ע' קיב ואילך; תר"ל ע' קמ ואילך; שם ס"ע קמח ואילך - בנוגע ל"ואהבת" ובלקו"ת במדבר יג, ג: כי העתיד והציווי שניהם משמשים בלשון אחד.

השמרו לכם עלות בהר וגו': יתרו שם, יב, היום ומחר, ולהיות נכונים: יתרו שם, יא.

ששה בסיון: פטירת דוד (ירושלמי ביצה פ"ב ה"ד. חגיגה פ"ב ה"ג. ועוד) והבעש"ט (לקו"ד ח"א לב, א, שם מב, א).

והימים האלה נזכרים ונעשים: אסתר ט, כח. וראה רמ"ז בספר תיקון שובב"ם, הובא ונתבאר בספר לב דוד להחיד"א פכ"ט. כחדשים: "כמ"ש (ואתחנן ו, ו) אשר אנכי מצוך היום, כלומר בכל יום יום היו בעיניך כחדשים. - שו"ע אדה"ז או"ח ס' סא סעיף ב' (וש"י); ספרי ופרש"י עה"פ - בנוגע לק"ש.

חדשים: ובלשון רש"י עה"פ ביום הזה: שיהיו דברי תורה חדשים עליך כאילו היום נתנו. וראה גם פרש"י עה"פ עקב יא, יג. תבוא כו, טז. וראה סה"מ תרס"ה ע' רלה ואילך. עטר"ת ע' תלח ואילך. תרפ"ה ע' ריא ואילך. הש"ת ע' 116 ואילך. ועוד.

תבוא... לרינותי: תהלים פח, ג.

והכל מודים... לכם: פסחים סח, ב. וראה שו"ע אדה"ז או"ח ס' תצד ס"ח. ואפילו לפי ההלכה (רמב"ם הל' יו"ט פ"ו ה"ט (ובמ"מ שם), טושו"ע או"ח ר"ט עקב יא, יג. תבוא כו, הל' יו"ט שתקב"ט ס"ו) שבכל הימים טובים צ"ל "חציו לכם" - אעפ"כ יש חילוק בין חג השבועות לשאר הימים טובים - ראה לקו"ש ח"כ"ג שיחה ב' לחג השבועות (ע' 27 ואילך).

פ' נשא את ראש: שיעור חומש דיום זה. וראה "היום יום" ב חשון (מסה"ש ה'תש"ב ס"ע 29 ואילך): מען באדארף לעבן מיט דער צייט. מיט דער פרשת השבוע און פרשת היום פון דער סדרה פון דער וואך (=צריכים להיות עם הזמן. עם פרשת השבוע ופרשת היום מסדרת השבוע). וראה לקו"ת ריש פרשתנו. שיחת יום א', ר"ח סיון שנה זו.

ר"ח סיון: ראה תו"א יתרו ד"ה בחודש השלישי (סז, סע"ג): ובשבוע הז', ביום ג' בו [ר"ח סיון] הוא כאילו כבר נכנסה כל השבוע ונעשו אז ישראל מוכנים ועומדים כו'. ועל דרך זה בד"ה זה בתנ"ח יתרו (שעג, א).

בחודש השלישי: ראה חז"ב עח, ב. בחודש השלישי. באו מדבר סיני: יתרו יט, א.

מארץ מצרים: ראה ד"ה אנכי תרכ"ו. זה ראש חודש: שבת פז, ב. וראה תו"א ד"ה הנ"ל (ועם הגהות - באוה"ת יתרו ע' תשעב ואילך). ד"ה זה בתנ"ח שם (שסז, ב ואילך). ד"ה זה תרנ"ה (סה"מ תרנ"ה ע' פח ואילך). ד"ה זה ה'תשמ"ח.

ויחן שם ישראל... נגד ההר: יתרו שם, ב. כאיש אחד בלב אחד: פרש"י עה"פ. וראה לקו"ש חכ"א שיחה א' וב' לפ' יתרו (ע' 100 ואילך).

וביום השני כו': ראה שו"ע אדה"ז או"ח סו"ט תצד (אלא ששם מונה ימי השבוע דשנה היא, וכאן מדובר בימי החודש).

ואתם תהיו לי.. ממלכת כהנים וגוי קדוש: יתרו שם, ב, ובאגדת בראשית פע"ט [פ]: שכולם נקראו כהנים בסיני... כל אחד ואחד מהן כאילו כהן גדול כו'. ובבב"ט עה"פ: אלו זכו ישראל היו כולם כהנים גדולים, ולעתיד לבוא תחזור להם כו'. וראה או"ת להח"מ (הוצאת קה"ת) לה, א (בהוצאת קה"ת תשמ"א ואילך - ס' צו).

ג' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היומי	סיון	פרק ליום
ד	הלי ימים וחליצה, פרק ו-ח.	הלי תפילין ומזוזה, פרק ז.	ז
ה	הלכות נערה בתולה, פרק א-ג.	פרק ח.	ח
ו	הלכות סוטה, פרק א-ג.	פרק ט.	ט
ז	פרק ד. הלכות איסורי ביאה, פרק א-ב.	פרק י.	י
ח	פרק ג-ה.	הלי צניעות, פרק א.	יא
ט	פרק ו-ח.	פרק ב.	יב
י	פרק ט-יא.	פרק ג.	יג

ייתן ללמוד את השיעורים ב"נחזיג ונשמע" 08-9493-770 בתפריט ראשי 43

**אתר הגאולה**

**לומדים וחיים עניני משיח וגאולה**

**מדור תוכן עשיר בנושאי התגלותו של מלך המשיח ופעולותיו בעולם**

**עולם של גאולה בהקלטה אחת**

www.hageula.com

המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

**לא יכול לעמוד בלחץ**

אלו שחתמו על הסכם זה - הוצרכו להתחרט ולחזור בהם משיטתם בכל הקשור לבטחון הארץ, שיטה שהלכו זה במשך 40 שנה! ומדוע עשו זאת - מפני שלא בילו לעמוד בלחץ...

(זאת חנוכה תשמ"ו)

יומיים אינטנסיביים של דיונים, הרצאות, מושבים מיוחדים, התוועדות ושיחת רעים – אלו אולי המילים בהם ניתן לסכם את האירוע של "כנס מנהלי מוסדות חב"ד שהתקיים השבוע בירושלים, כינוס המתקיים מזה מספר שנים מאז החלו באגודת חסידי חב"ד בארץ הקודש לקיימו, כהוראות הרבי שליט"א מלך המשיח.

בכנס השתתפות מאות מנהלי מוסדות וארגוני חב"ד מכל רחבי הארץ, שהגיעו לחזק ולהתחזק באופן של "איש את רעהו יעזורו ולאחיו יאמר חזק", בעבודת הקודש בכלל, ובעבודה של הכנת העולם לקבלת פני משיח בפרט.

**200 שנה**

לצד הסדנאות היחודיות, התקיים אירוע רב רושם של באנקט – ארוחת ערב חגיגית במעמד רבנים ואישי ציבור.

השנה עמד הכנס בסימן מאתיים שנה לאדמו"ר הזקן והמעמד כולו הוקדש לציון שנת המאתיים. כחלק מציון שנת המאתיים הוקדשו חלקים נכבדים מנאומי הערב לציון פועלו של אדמו"ר הזקן, הן במושבתו התורנית בנגלה בתורה והן בספרי החסידות ודרך החיים שהתווה ביסודו של חסידות חב"ד.

מושב מיוחד עסק בשנת המאתיים לאדמו"ר הזקן והדרכים השונות למינוף שנה זו להפצת לימוד ספר התניא בכל רחבי ארץ הקודש. את המושב העביר הרב שמריה הראל – יו"ר מרכז סדנאות החינוך לילדים ועמותת "אחדות ישראל".

הרב הראל סיפר כי לפני ארבעים שנה למד כסטודנט באוניברסיטה והשתתף בקורס מיסטיקה יהודית וכחלק מהקורס היה עליו ללמוד פרקים בספר התניא. הוא רכש ספר קטן



פאנל העיתונאים. חשיפה עצומה לניסי מלך המשיח

אולם לפתע מצא את עצמו מעיין בו בשקיקה גם מחוץ לשעות הלימוד באוניברסיטה, עד שהחליט על המהפך בחייו והתקרב לאורה של תורת החסידות.

**חשיפה חסרת תקדים**

המושב עסק במספר תחומי פעולה, דרכם ניתן להביא את התניא לקהל הרחב. האפיקים שהוצגו במפגש יתחברו בקרוב לתוכנית שתפורסם, במסגרתה יפתחו קורסים ושיעורים ללימוד התניא בשורה של מוסדות חינוך בארץ הקודש, ביניהם בתי ספר, ישיבות הסדר, אולפנות ומוסדות אקדמאיים.

רגעים מיוחדים נרשמו גם ב"פאנל עיתונאים" בין שלושה עיתונאים במדיה הישראלית, המסקרים את פעילות חב"ד לאורך השנים, שתרמו מניסונם האישי למנהלים ועסקו בשאלת העברת המסר של משיח במדיה התקשורתית. בפאנל השתתפו העיתונאים חיים גריידינגר (מעריב) אורי רווח (הערוץ הראשון) והעיתונאי ישי ווינר.

את הפאנל פתח העיתונאי חיים גריידינגר שסיפר על קשריו האישיים והמשפחתיים עם חב"ד ושינתה את הקהל במבטו של עיתונאי המסקר את פעילות חב"ד וזוכה להחישף לעוצמת הפעילות.

לאחר מכן הוזמן העיתונאי ישי ווינר – שבמשך שנים רבות שימש כעיתונאי בכיר בגופי התקשורת הישראליים המובילים. ווינר נחשף לאחרונה בסדרת הטלוויזיה "חרדים" של אמנון לוי בה סיפר על התשובה המדהימה לה זכה מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש'. הוא סיפר על ההדים הרבים שעוררה החשיפה בסידרה. בפתח הדברים הוקרן הקטע הקצר מתוך התוכנית בו נראה ווינר מספר על התשובה לה זכה, ולאחר מכן שיתף ווינר את הקהל בתגובות וההדים הרבים שעוררה הסדרה וכי מאות אנשים שפגשו אותו מאז ניגשו אליו לספר לו על ההתרגשות הרבה שעורר בהם סיפור המופת. ווינר הדגיש כי ההדים הרבים התעוררו לא רק בחברה הלא-דתית, אלא אף בחברה החרדית.

**לקבלת פני משיח**

לאחר הפתיחה המרגשת הוזמן להצטרף לפאנל העיתונאי אורי רווח – כתב הערוץ הראשון של הטלוויזיה הישראלית, שערך את הסרט הפופולרי "המלך המשיח" ומאז מסקר באופן שוטף את פעילות חב"ד, עם דגש מיוחד הניתן על נושאי משיח וגאולה.

הפאנל כולו עסק בשיח סביב נושא פרסום בשורת הגאולה והגואל במדיה התקשורתית. כשהלוחים מקבלים 'טיפים' וסודות מהאנשים שבתוך המערכת, כיצד ניתן להגביר את הפרסום שיגיע לכל בית יהודי.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

**מכירת שטח בארץ הקודש**

כותב אודות מכירת המגרש. והנה כבר ידוע יחס רבותינו ז"ל למכירת קרקעות בארץ הקודש תבנה ותכונן אבל בהנוגע לנדוניא של בת אין הגבלה האמורה (אף שגם בבדון זה כדאי להשאיר חלק מנכסי דלא נידי בארץ הקודש תבנה ותכונן לעצמו), מה שאין כן להוצאות הנסיעה להחתונה, יש להתבונן אם כדאית מכירה האמורה ובפרט שהוצאות מרובות בדבה. ומהנכון שיושיב ג' (=שלשה) אנשים מידידיו ויפרט לפניהם כל הענין והשם יתברך יתן להם הרעיון הנכון איך ליעצו.

(אגרות קודש כרך יז, עמ' מב)

**נוסח המברק לחג השבועות**

**מהרבי שליט"א מלך המשיח - ה'תשנ"א**

שבת שלום ויום טוב שמח וקבלת התורה בשמחה ובפנימיות ולהמשיך כל זה בכל השנה כולה האנשים והנשים והטף, ועד אשר במהרה בימינו ממש; ויהי נועם ה' אלקינו עלינו ומעשה ידינו כוננה עלינו ומעשה ידינו כוננה, בגאולה האמתית והשלימה.

מקום החתימה

(1) ויהי נועם. . כוננה: תהלים צ, יז (צדיק, טוב).

קדמי ליד אוהל הבעל שם טוב

**קדמי ביטוחים**

**סוכנות הביטוח שלנו - כל ענפי הביטוח**

- ◆ ביטוח רכב
- ◆ ביטוח דירה
- ◆ ביטוח עסק
- ◆ ביטוח חיים
- ◆ ביטוח משכנתא
- ◆ ביטוח בריאות

**מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ מתקשרים ומרוויחים: 03-5017702**

**מדליית הרבי שליט"א**  
המדליה הרשמית בהוצאה הממשלתית

**פריט נדיר בהזדמנות**

מדליות ארד/כסף/זהב של הרבי שליט"א מלך המשיח וכן דפי מזכרת ו"מעטפות היום הראשון" מטבעות כסף מיוחדות ל"פדיון הבן"

**המצליח בע"מ 04-8622-442**

אנשיקה זהב טהור! במחיר מציאה

**יחי המלך**

**שיפוצי בתים, נוסדות ושיפוצים כללים**

**אמינות • איכות • מחיר**

**צלצלו כעת: 054-792-7820**